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Ez a prémium lzemanyag-hatékony SAE OW-20 szintetikus motorolaj kifejezetten Volvo
autdkhoz lett kifejlesztve, ahol a Volvo VCC RBSO-2AE kéotelezé. A kiegyensulyozott
szintetikus készitmény kivalo hideginditasi jellemz6ket és optimalis védelmet biztosit a
kopas ellen. A magas viszkozitas-index, a h6- és oxidacids stabilitas kombinacioja
hozzajarul a motorvédelem és az (izemanyag-megtakaritas példatlan szintjéhez. Csak
akkor hasznalhato, ha SAE OW-20 ACEA A1 / B1 vagy API SN szikséges.

Volvo VCC RBSO-2AE <2023

RENDELET SZAM

05001VLV
05005VLV
05020VLV
05060VLV
05205VLV
05999VLV
PO5000VLV

MENNYISEG

1L
5L
20L
60 L
205L
1000 L
1L
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A standard elemzések

Surdség 15 °C-on

Viszkozitas

SAE

Kinematikus viszkozitas 40 °C-on
Kinematikus viszkozitas 100 °C-on
Viszkozitasi index

Dinamikus viszkozitas -35 °C-on

Lobbanaspont COC
Dermedéspont

Teljes bazisszam

Szulfatos hamu tartalom
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